様式第１号（第４条関係）

年　　月　　日

大分市ブランド認証申請書

[bookmark: _GoBack]大分市長　　足立　信也　　殿

申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
法人その他の団体にあっては、その名称及び所在地並びに代表者の氏名

大分市の地域ブランドとしての認証を受けたいので、大分市ブランド認証制度実施要綱第４条の規定により申請します。

添付書類
1 　認証申請概要書
2 市税の滞納がないことを証明する書類又はその写し（市長が認める場合を除く。）
3 定款又はこれに類する書類又はその写し（法人の場合に限る。）
4 法人登記事項証明書又はその写し（法人の場合に限り、市長が認める場合を除く。）
5 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律に係る誓約書
6 認証に係る誓約書
7 その他市長が必要と認める書類